
Id: XRQKB-DGVTK-QMRVM-GKSQC-SREPI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/214/10
RADY GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieczfni Kościelnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146 ) w związku z art. 110 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami; z 2009 r. Nr 157 poz.1241, Nr 
202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz. 1738; z 2010 r. Nr 28 poz. 146) – Rada Gminy Wieczfnia 
Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XV/79/04 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 29 listopada 2004 roku 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieczfni Kościelnej wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7. realizacja programów, projektów systemowych i innych 
finansowanych z różnych źródeł w tym ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Społecznego”. 

2) w § 16 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Zadania z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów w zakresie wynikającym z upoważnienia Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna”. 

3) w § 18 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5. współpraca z powiatowym urzędem pracy w zakresie 
upowszechniania ofert pracy oraz informacji o wolnych miejscach pracy, upowszechniania informacji 
o usługach poradnictwa zawodowego i o szkoleniach”. 

4) w § 18 ust. 2 dodaje się: 

a) pkt 19 w brzmieniu: „19. pomoc osobom mającym trudności w przystosowaniu się do życia po 
zwolnieniu z zakładu karnego”. 

b) pkt 20 w brzmieniu: „20. przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych”. 

c) pkt 21 w brzmieniu: „21. opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych”. 

5) w § 18 ust. 3: 

a) skreśla się pkt 1 i 2, 

b) pkty 3-5 oznacza się odpowiednio jako pkty 1-3, 

c) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4. prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowych domów 
samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi”. 

d) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5. przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie 
schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania cudzoziemcom, o których mowa w art. 5a ustawy 
o pomocy społecznej”. 

e) dodaje się pkt 5 a w brzmieniu: „5 a. przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie 
schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę na pobyt tolerowany 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej”. 

f) dodaje się pkt 5 b w brzmieniu: „5 b. wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki”. 



Id: XRQKB-DGVTK-QMRVM-GKSQC-SREPI. Podpisany Strona 2

g) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6. środki na realizację i obsługę zadań, o których mowa w ust. 3, zapewnia 
budżet państwa”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam 
Andrzej Szczepkowski


